
 

 

K Ä S K K I R I  

   

  6. august 2025 nr 1-1/25/125 

Peadirektori 31.05.2013 käskkirja nr 

1-4.1/13/258 „Pärnu maakonna 

jahindusnõukogu moodustamine” 

muutmine 

Jahiseaduse § 9 lõike 2, keskkonnaministri 30.09.2020 määrusega nr 47 kehtestatud 

“Keskkonnaameti põhimääruse” § 8 lõike 2 punkti 18, Keskkonnaameti peadirektori 13.09.2021 

käskkirja nr 1-1/21/172 „Jahindusnõukogu töökorra kinnitamine“ punktiga 1 kinnitatud 

„Jahindusnõukogu töökord“ punktide 3.1 ja 3.2 alusel otsustan: 

 

1. Muudan 31.05.2013 käskkirja nr 1-4.1/13/258 „Pärnu maakonna jahindusnõukogu 

moodustamine“ punkti 1.1 asendades nime Tarvo Roose nimega Tanel Türna ja punkti 1.7 

asendades nime Jaanus Põldmaa nimega Kaarel Pikkmets. 

 

2. Käskkiri jõustub allkirjastamisest. 

 

 

Käskkirja on võimalik vaidlustada haldusmenetluse seaduses või halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras, esitades 30 päeva jooksul käskkirja teatavakstegemisest vaide 

Keskkonnaametile või kaebuse Tallinna Halduskohtule. 
 
 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Rainer Vakra 

peadirektor 

 

 

Lisa: Pärnu JN koosseisu tabel august 2025.pdf 

 

 

Saata: Pärnu maakonna jahindusnõukogu liikmed 

 

 

 

 

Mihkel Pastik 

jahinduse vanemspetsialist 

jahinduse ja vee-elustiku büroo 


